
RÁMCOVÁ DOHODA APEX CLEAN & CARE ZŠ Č. !4C4/'

uzavřená dle občanského zákoníku mezi těmito smluvnÍmi stranami:

Odběratel: mp ítä u)' äou' l' JĹl'la Bey' yn'LcĹ),m,
se sÍdlem' yn/LĹc/'R 3t't'/íC, Iď' u' Bu'o
'astoupený' hR. jĹjĹý
IČO: CY1 í?2 '?9
DIČ:
dále jen Odběratel

Dodavatel: Apex Central Europe, s.r.o.
se sídlem: Blučina 627, PSČ 664 56, Čjeská republika
zastoupený: Mgr. Hanou Čemou, jednatelem společnosů
IČO: 26313766, DIČ: CZ26313766

dále jen Dodavatel

1. Předmět plnění
1.1. Předmětem plnění této dohody je rámcové ujednáni o dodávkách hygienických systémů konceptu APEX CLEAN & CARE, tedy dávkovačů a

zásobníků (dále jen dávkovačů) a náplni DEB, Tork, Tegee Clean & Care a Super C a dalšiho hygienického vybaveni a čisticích prostředků.
1.2. Podkladem pro dIIčÍ dodávky je vždy písemná nebo telefonická objednávka, po registraci na e-shopu Dodavatele je možné zboží

objednávat také přes e-shop na www.apexsvstems.cz. Minimální hodnota objednávky je stanovena na 1.500 KČ bez DPH, V případě
hodnoty objednávky nižší než 1.500,- KČ (bez DPH) je Dodavatel oprávněn naúčtovat Odběrateli dopravné ve výši 100,- KČ (bez DPH).

2. Termíny plněni
2.1. Plněni se uskutečni do 2 pracovních dnů od data přijeti objednávky, pokud nebude při přijhání objednávky sjednáno jinak.
2.2. Dodavatel si vyhrazuje právo stanovit jiný termín dodání u tzv. doplňkových produktů (např. pracovni rukavice, hadry, mopy apod.).

Dodavatel si vyhrazuje právo stanovit jiný termín dodáni při objednáni většího množství zboží přesahujIciho obrat 50.000 KČ, při
speciá|ních požadavcích Odběratele nebo při mimořádné situaci zapříčiněné vyšší mocí.

2.3. V případě, že určitý objednaný produkt nebude mít Dodavatel skladem a nebude schopen dodržet sjednaný dodací termín, je povinen o
této skutečnosti informovat Odběratele nejpozději v pracovní den následuýci po obdrženi objednávky. v urgentním případě Dodavatel
zajistí dodávku náhradního produktu ve stejné nebo vyšší kvalitě, za cenu odpovjdajÍcÍ objednanému produktu.

3. Cena, způsob a termín úhrady zboží
3.1. Ceny výrobků jsou stanoveny dohodou dle zákona o cenách jako ceny smluvní dle ceníku platného ke dni učiněni objednávky

Odběratelem. O případné změně cen je Dodavatel povinen Odběratele informovat nejméně s měsIčnIm předstihem.
3.2. Dodavatel Odběrateli na produkty poskytne slevu ve výši 3 %.
3.3. Odběratel se zavazuje za dodané zboží platit, a to na základě faktur vystavených Dodavatelem. Splatnost faktur je sjednána na 14 dnů.
3.4. Smluvní strany se dohodly, že za každý den prodlení platby za smluvní zboží po splatnosti je Dodavatel oprávněn účtovat Odběrateli úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částký. Okamžikem úhrady dlužné částky Odběratelem zaniká právo Dodavatele doúčtovat zpětně
Odběrateli úrok z prodlení, a to ve výši, kterou by Dodavatel byl oprávněn požadovat v případě absence tohoto ustanovení a jež nebyl
písemně vyčíslen a požadován Dodavatelem do data pozdní úhrady Odběratelem. Dodavatel se tímto výslovně vzdává práva dodatečného
vyčÍslenÍ a zpětné úhrady úroku z prodlení a zavazuje se, že tyto nebude požadovat.

4. Zvláštní ujednáni - poskytnuti dávkovačů
4.1. Pro aplikaci produktů Dodavatel poskytne Odběrateli potřebné množství odpovÍdajÍcÍch dávkovačů, které jsou předmětem této dohody (viz

příloha č. l). Dávkovače budou Odběrateli poskytnuty bezplatně a se zárukou platnou po celou dobu užíváni produktů, které jsou
předmětem této dohody.

4,2. Podmínky pro bezplatné poskytnutí dávkovačů zdarma jsou nás|edujÍcÍ (jejich nedodržení se považuje za závažné porušení dohody, které
může být důvodem pro zrušení dohody s okamžitou platnosti a Dodavatel je v takovém případě oprávněn požadovat okamžité vráceni
poskytnutých dávkovačů):

a) Odběratel bude poskytnuté dávkovače používat jedině za účelem aplikace originá|ních náplni dodaných Dodavatelem,
b) po vyprázdněni je Odběratel povinen dávkovače bez zbytečného odkladu doplnit odpovÍdajicí náplní.

4.3. Dodavatel zajišťuje bezplatný servis dávkovač(j. Odběratel umožni Dodavateli a jeho zástupcům získat přístup k dávkovačům za účelem
kontroly, opravy, úpravy, výměny nebo odinstabvání.



4.4. V případě potřeby doplněni počtu nebo opravy/výměny případných poškozených dávkovačů, Dodavatel do 7 dni nainstaluje, resp.
opravÍ/vyměnj požadované dávkovače.

4.5. Dodavatel není odpovědný za ztrátu, násilné poškození či za poškození, náklady nebo výdaje, které by byly důsledkem nesprávného
použití nebo zneužiti dávkovačů ze strany Odběratele nebo důsledkem použití neoriginálnIch produktŮ či výrobkŮ, které nejsou určeny pro
pwžIvánI v dávkovačích. v případě, že dojde ke ztrátě či poškozeni' dle tohoto bodu, Dodavatel takové dávkovače nahradí novými,
přičemž je oprávněn Odběrateli naúčtovat jejich cenu dle platného ceníku.

5. Ostatní ujednáni
5.1. Platnost této dohody je stanovena na dobu 3 let od podpisu dohody.
5.2. Po ukončení platnosti této dohody dle bodu 5.1 se dohoda automaticky prodlužuje na dobu neurčitou, pokud některá ze smluvních stran

nejpozději v den ukončeni platnosti této dohody dle bodu 5.1 písemné neoznámi druhé straně svůj zájem na ukončeni platnosti dohody
dle bodu 5.1.

5.3. před uplynutím platnosti dle bodu 5.1 anebo po prodbužení platnosti na dobu neurčitou dle bodu 5.2 lze dohodu ukončit dohodou
smluvních stran nebo výpovědí s dvouměsíčnÍ výpovědní dobou.

5.4. je ujednáno, že tato dohoda pIati l pro případné právní nástupce smluvních stran.
5.5. Dohodu lze také zrušit okamžitě odstoupením, a to v případě, že by některá ze smluvních stran závažným způsobem porušila své smluvní

závazky.
5.6. Při ukončeni smluvnÍho vztahu je Odběratel povinen vrátit Dodavateli všechny dávkovače, které mu byly poskytnuté v souvislosti s touto

dohodou, pokud q to Dodavatel požádá. Demontáž a odvoz provádí Dodavatel na svoje náklady. Uvedeni montážnÍch mist do původního
stavu provádí Odběratel na svoje náklady.

5.7. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž vždy po jednom obdrží každá smluvní strana.

viki dne:2 Í.

Dodavatel Odběratei'

L


